
ZARZĄDZENIE Nr 109/2015 

Wójta Gminy Ostróda 

z dnia 27 lipca 2015 r. 

 

w sprawie nabycia nieruchomości 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 

2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz § 2 pkt 1 uchwały Nr LI/318/2014 Rady Gminy Ostróda z dnia 28 
kwietnia 2014 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości Gminy 
Ostróda oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas 
nieoznaczony (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2014 r. poz. 1935) Wójt Gminy Ostróda zarządza, co 
następuje: 
 

§ 1. Nabyć w drodze nieodpłatnego przekazania przez Agencję Nieruchomości Rolnych, Oddział 
Terenowy w Olsztynie na rzecz Gminy Ostróda nieruchomości wymienione w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Wójt Gminy Ostróda 
Bogusław Fijas 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 1  
do zarządzenia Nr 109/2015 
Wójta Gminy Ostróda 
z dnia 27 lipca 2015 r. 

 
 

 
Wykaz nieruchomości do nieodpłatnego przekazania gminie Ostróda 

 
 

Lp. 
 

Obręb 

 

Numer 

działki 

 
Pow. działki        
ha/udział 

 
Numer KW 

 
Funkcja/przeznaczenie 

 

 

1. 

 

 

GÓRKA 

 

 

23/70 

 

 

0,0980 

197/1000 

 

 

EL1O/00047319/3 

 
Lokal mieszkalny nr 1 w budynku nr 3a w 
miejscowości Górka o pow. użytkowej 32,90 m2   wraz z 
przynależnym pomieszczeniem na strychu o pow. 5,5 m², 
położony na parterze, składający się z sieni, WC, 
przedpokoju, łazienki, kotłowni, kuchni i pokoju, położony 
w budynku 5-rodzinnym. 
 

 

2. 

 
 

 

 

GÓRKA 

 
 

 

 

23/70 

 
 

 

 

0,0980 

153/1000 

 

 

 
 

EL1O/00047319/3 

 
Lokal mieszkalny nr 3 w budynku nr 3a w 
miejscowości Górka o pow. użytkowej 25,3m2 wraz z 
przynależnym pomieszczeniem na strychu o pow. 4,6 m², 
położony na poddaszu, składający się kuchni i pokoju, 
położony w budynku 5-rodzinnym. 
 

 

3. 

 

 

 

MORLINY 

 

 

 

4/24 

 

 

0,0737 

1645/10000 

 

 

EL1O/00015837/7 

 

 
Lokal mieszkalny nr 2  w budynku nr 4 w miejscowości 
Morliny o pow. użytkowej 28,2 m² (położony w budynku                    
4-rodzinnym) składający się z 1 pokoju i kuchni, położony 
na poddaszu. 
 

 

 

4. 

 

MORLINY 

 

4/14 

 

0,1053 

83/1000 

 

EL1O/00015827/4 
 

 
Pomieszczenie gospodarcze o pow. 15,4 m² w budynku 
gospodarczym wielosegmentowym przynależne do lokalu 
mieszkalnego nr 4/2 w miejscowości Morliny. 
 

 

5. 

 

 

 

MORLINY 

 
 
 
 

 

 

4/30 

 

 

0,2185 

24/100 

 

 

EL1O/00015843/2 

 
Lokal mieszkalny  nr 2 w budynku nr 6 w 
miejscowości Morliny o pow. użytkowej 82,70 m² 
(położony w budynku 5-rodzinnym) z przynależnym do 
tego lokalu pomieszczeniem w piwnicy o pow. 13,90 m², 
położony na parterze i poddaszu, składający się z 2 pokoi, 
komórki, kuchni i sieni na parterze, oraz korytarza i 3 
pokoi na poddaszu. 

 
 

 

6. 

 

MORLINY 

 

4/31 

 

0,1024 

125/1000 

 

EL1O/00015844/9 

 
 

 
Pomieszczenie gospodarcze o pow. użytkowej 16,0 m²                  
w budynku gospodarczym wielosegmentowym przynależne 
do lokalu  nr 6/2 w miejscowości Morliny. 
 

 

 

7. 

 

MORLINY  

 

4/51 

 

0,0514 

1/1 

 

EL1O/00015864/5 

 
 

 
Ogródek przydomowy przynależny do budynku 
mieszkalnego nr 6/2 w miejscowości Morliny. 

 

8. 

 

 

 

MORLINY 

 

 

4/87 

 

 

0,0814 

25/100 

 

 

EL1O/00015846/3 

 
Lokal mieszkalny nr 2 w budynku nr 11 w 
miejscowości  Morliny o pow. 60,8 m² (położony w 
budynku 4-rodzinnym) znajdujący się na parterze i 
poddaszu, składający się z sieni, łazienki, pokoju i kuchni 
na parterze oraz korytarza, pokoju na poddaszu wraz z 
przynależną piwnicą o pow. 17,2 m².     



 

9. 

 

MORLINY 

 

4/88 

 

0,0568 

25/100 

 

 

EL1O/00016456/9 

 
Pomieszczenie gospodarcze o pow. 11,4 m² w budynku                
4-segmentowym przynależne do lokalu mieszkalnego nr 
11/2 w miejscowości Morliny. 

 

10. 

 

MORLINY 

 

4/65 

 

0,0516 

1/1 

 

EL1O/00015878/6 

 
Ogródek przydomowy przynależny do budynku 
mieszkalnego  nr 11/2 w miejscowości Morliny. 
 

 

 

11. 

 

 

 

MORLINY 

 

 

 

4/87 

 

 

0,0814 

25/100 

 

 

 

 

EL1O/00015846/3 

 
Lokal mieszkalny nr 3  w budynku nr 11 w 
miejscowości Morliny o pow. 58,8 m² (położony w 
budynku mieszkalnym 4-rodzinnym) znajdujący się na 
parterze i poddaszu, składający się z sieni, kuchni, łazienki 
i pokoju na parterze oraz pokoju na poddaszu wraz z 
przynależnym do tego lokalu pomieszczeniem w piwnicy  o 
pow. 17,1 m². 
 

 

12. 

 

MORLINY 

 

4/88 

 

0,0568 

25/100 

 

EL1O/00016456/9 

 
Pomieszczenie gospodarcze o pow. 11,70 m2 w 
budynku gospodarczym wielosegmentowym przynależne 
do lokalu nr 11/3 w miejscowości Morliny. 
 

 

13. 

 

MORLINY 

 

4/52 

 

0,0522 

1/1 

 

EL1O/00015865/2 

 
Ogródek przydomowy przynależny do budynku 
mieszkalnego nr 11/3 w miejscowości Morliny. 
 

 

 

14. 

 

 

MORLINY 

 

 

4/85 

 

 

0,0778 

25/100 

 

 

EL1O/00015847/0 

Lokal mieszkalny nr 1 w budynku nr 13 w 
miejscowości Morliny o pow. 54,9 m² (położony w 
budynku mieszkalnym 4-rodzinnym) znajdującym się na 
parterze i poddaszu, składający się z sieni, przedpokoju, 
kuchni i pokoju, na parterze oraz korytarza i pokoju na 
poddaszu wraz z przynależnym do tego lokalu 
pomieszczeniem w piwnicy o pow. 17,4 m². 
 

 

15. 

 

MORLINY 

 

4/86 

 

0,0580 

25/100 

 

EL1O/00016457/6 

 
Pomieszczenie gospodarcze o pow. 12,0 m² w budynku 
gospodarczym wielosegmentowym przynależne do lokalu                  
nr 13/1 w miejscowości Morliny. 

 

16. 

 

MORLINY 

 

4/59 

 

0,0459 

1/1 

 

EL1O/00015872/4 

 
Ogródek przydomowy przynależny do lokalu 
mieszkalnego nr 13/1 w miejscowości Morliny. 
 

 

 

17. 

 

 

MORLINY 

 

 

4/85 

 

 

0,0778 

25/100 

 

 

EL1O/00015847/0 

 
Lokal mieszkalny nr 2 w budynku nr 13  w 
miejscowości Morliny o pow. użytkowej 59,40 m2  
(położony w budynku 4-rodzinnym) znajdujący się na 
parterze i poddaszu, składający się z przedpokoju, pokoju i 
kuchni na parterze oraz korytarza i pokoju na poddaszu 
wraz z przynależnym pomieszczeniem w piwnicy o pow. 
17,4 m². 
 

 

 

18. 

 

 

MORLINY 

 

 

4/86 

 

 

0,0580 

25/100 

 

 

 

EL1O/00016457/6 

 
 
Pomieszczenie gospodarcze o pow. 11,6 m² w budynku 
gospodarczym wielosegmentowym przynależne do lokalu 
nr 13/2 w miejscowości Morliny. 

 

 

19. 

 

 

MORLINY 

 

 

4/15 

 

 

0,1020 

19/100 

 

 

EL1O/00015828/1 

 
Lokal mieszkalny nr 3 w budynku nr 14 w 
miejscowości Morliny o pow. użytkowej 30,10 m2 
(położony w budynku 3-rodzinnego) znajdujący się na 
poddaszu, składający się z: przedpokoju, 2 pokoi i kuchni. 



 

20. 

 

MORLINY 

 

4/17 

 

0,0521 

20/100 

 

EL1O/000015830/8 

 
Pomieszczenie gospodarcze o pow. 18,6 m² w budynku 
gospodarczym wielosegmentowym przynależne do lokalu                         
nr 14/3 w miejscowości Morliny. 
 

 
 

21. 

 

 

KRAPLEWO 

 

 

9/12 

 

 

0,0179 

36/100 

 

 

EL1O/00016668/8 

 
Lokal mieszkalny nr 3 w budynku nr 11 w 
miejscowości Kraplewo o pow. użytkowej 52,6 m² 
składający się z pokoju, kuchni, komórki i sieni na parterze 
oraz pokoju na poddaszu budynku 3-rodzinnego położony 
w miejscowości Kraplewo. 
 

 

22. 

 

KRAPLEWO 

 

9/11 

 

0,0173 

1/7 

 

EL1O/00016667/1 

 
Udział w działce gospodarczej przynależnej do lokalu 
mieszkalnego nr 11/3 związany z rozebranym 
pomieszczeniem gospodarczym położonym w miejscowości 
Kraplewo 

 

23. 

 

KRAPLEWO 

 

9/10 

 

0,1435 

1/7 

 

EL1O/00016666/4 

 
Teren niezbędny do obsługi działki siedliskowej                          
i gospodarczej lokalu mieszkalnego nr 11/3 w 
miejscowości Kraplewo. 

 
 
 

24 

 

 

 

KRAPLEWO 

 

 

 

14/5 

 

 

0,1897 

247/1000 

 

 

 

 

EL1O/00016680/8 

 
Lokal mieszkalny nr 1 w budynku nr 20  w 
miejscowości Kraplewo o pow. użytkowej 58,50 m2  
położony w budynku 4-rodzinnym położony na parterze i 
poddaszu, składający się z sieni, przedpokoju, kuchni, 
pokoju na parterze oraz pokoju i korytarza na poddaszu 
wraz z przynależnym pomieszczeniem w piwnicy o pow. 
17,6 m2. 
 

 

25. 

 

KRAPLEWO 

 

14/6 

 

0,0920 

25/100 

 

EL1O/00016681/5 

 
Pomieszczenia gospodarcze o pow. 15,90 m2 
przynależne do lokalu mieszkalnego nr 20/1 w 
miejscowości Kraplewo. 

 
 
 

26. 

 

 

WIRWAJDY 

 

 

153/70 

 

 

0,0218 

1/1 

 

 

 

EL1O/00018068/6 

 
Budynek mieszkalny fizycznie wydzielony nr 2/1 o 
pow. 54,3 m² w miejscowości Nastajki  składający się z 
dwóch pokoi, kuchni i sieni wraz z przynależną piwnicą o 
pow. 12,0 m². 

 

27. 

 

WIRWAJDY 

 

153/67 

 

0,0016 

1/1 

 

EL1O/00018069/3 
 
Budynek gospodarczy fizycznie wydzielony o pow.                 
13,4 m² przynależny do budynku mieszkalnego nr 2/1 
położony w miejscowości Nastajki. 
 
 

 

28 

 

WIRWAJDY 

 

153/58 

 

0,0400 

1/1 

 

EL1O/00018052/1 

 
Ogródek przydomowy przynależny do budynku 
mieszkalnego nr 2/1 w miejscowości Nastajki. 
 

 

29. 

 

 

WIRWAJDY 

 

 

153/64 

 

0,0384 

25/100 

 

 

 

EL1O/00024786/0 

 
Teren niezbędny do obsługi  działki gospodarczej                     
i siedliskowej budynku mieszkalnego nr 2/1 położonego                 
w miejscowości Nastajki. 

 

30. 
 
 
 
 
 
 

 

WIRWAJDY 

 
 
 

 

 

151/2 

 
 
 
 

 

0,0885 

266/1000 

 
 
 

 

EL1O/00018064/8 

 
 
 

Lokal mieszkalny nr 2 o pow. użytkowej 39,10 m² 

położony na parterze w budynku mieszkalnym 4-
rodzinnym w miejscowości Nastajki nr 7 znajdujący się 
na parterze, składający się przedpokoju, kuchni, pokoju i 
łazienki wraz z przynależną piwnicą o pow.  użytkowej 6,2 
m². 



31.  

WIRWAJDY 

 

142/14 

 

0,0015 

1/1 

 

EL1O/00018050/7 

Budynek gospodarczy fizycznie wydzielony o pow. 
użytkowej 12,70 m² przynależny do budynku 
mieszkalnego nr 7/2 położony w miejscowości Nastajki 
 

 

32. 

 

WIRWAJDY 

 

142/18 

 

0,0182 

1/4 

 

EL1O/00026841/8 

 
Teren niezbędny do obsługi  budynku gospodarczego 
przynależny do lokalu w budynku nr 7 w miejscowości 
Nastajki. 

 

33. 

 

 

RESZKI 

 

 

3/24 

 

 

0,0454 

1/1 

 

 

EL1O/00017181/7 

 
Budynek mieszkalny nr 48a  fizycznie wydzielony o 
pow. użytkowej 61,7 m², obejmujący użytkowaniem 3 
pokoje, kuchnię, przedpokój i sień położone na parterze i 
poddaszu wraz z przynależną piwnicą o pow. użytkowej 
14,5 m². 
 

 

34. 

 

RESZKI 

 

3/21 

 

0,0018 

1/1 

 

 

EL1O/00017174/5 

 
Budynek gospodarczy fizycznie wydzielony o pow. 
użytkowej  15,4 m² przynależny do budynku mieszkalnego                  

nr 48a położony w miejscowości Reszki. 

 

35. 

 

RESZKI 

 

3/16 

 

0,0751 

21/100 

 

 

EL1O/00018485/5 

 
Teren niezbędny do obsługi lokalu mieszkalnego nr 48a 
i przynależnego budynku gospodarczego w miejscowości 
Reszki. 

 

36. 

 

RESZKI 

 

3/23 

 

0,0300 

1/1 

 

EL1O/00017178/3 

 
Ogródek przydomowy przynależny do lokalu 
mieszkalnego nr 48a w miejscowości Reszki. 
 
 

 

 

37. 

 

 

SMYKOWO 

 

 

120 

 

 

0,0611 

255/1000 

 

 

 

EL1O/00017430/8 

 
Lokal mieszkalny nr 5 w budynku nr 15 w 
miejscowości Smykowo o pow. użytkowej 55,70 m2 
składający się z 3 pokoi, kuchni, łazienki, komórki i 
przedpokoju wraz z przynależnym pomieszczeniem w 
piwnicy o pow. 10,0 m2. 
 

 

38. 

 

SMYKOWO 

 

124 

 

0,0022 

1/1 

 

 

EL1O/00017431/5 

 
Budynek gospodarczy fizycznie wydzielony o pow. 
użytkowej 19,0 m² przynależny do lokalu nr 15/5 położony                 
w miejscowości Smykowo. 

 

39. 

 

SMYKOWO 

 

121 

 

0,0865 

2/10 

 

EL1O/00022616/4 

 
Teren niezbędny do obsługi lokalu mieszkalnego nr 
15/5 i przynależnego budynku gospodarczego w 

miejscowości Smykowo. 
 

 

40. 

 

SMYKOWO 

 

118 

 

0,0200 

1/1 

 

EL1O/00018478/3 

 
Ogródek przydomowy przynależny do lokalu 
mieszkalnego nr 15/5 w miejscowości Smykowo. 
 
 

 

41. 

 

SMYKOWO 

 

120 

 

0,0611 

268/1000 

 

 

EL1O/00017430/8 

Lokal mieszkalny nr 3 o pow. użytkowej 55,8 m² 
położony w miejscowości Smykowo nr 15 znajdujący 
się na I piętrze budynku 4-rodzinnego, składający się z 
przedpokoju, 3 pokoi, kuchni, WC i łazienki  wraz z 
przynależnym do tego lokalu pomieszczeniem w piwnicy o 
pow. 5,20 m2. 
 

 

42. 

 

SMYKOWO 

 

122 

 

0,0022 

1/1 

 

EL1O/00017431/5 

 
Budynek gospodarczy fizycznie wydzielony o pow. 
19,0 m2 przynależny do lokalu mieszkalnego nr 15/3 w 
miejscowości Smykowo. 
 



 

43. 

 

SMYKOWO 

 

121 

 

0,0865 

2/10 

 

EL1O/00022616/4 

 
Teren niezbędny do obsługi budynku gospodarczego nr 
15/3 w miejscowości Smykowo. 
 

 

44. 

 

SMYKOWO 

 

114 

 

0,0200 

1/1 

 

EL1O/00018474/5 

 
Ogródek przydomowy przynależny do lokalu 
mieszkalnego   nr 15/3 w miejscowości Smykowo. 
 

 

45. 

 

 

 

SMYKOWO  

 

 

 

13/1 

 

 

0,5000 

13/100 

 

 

 

EL1O/00030418/5 

 
Lokal mieszkalny nr 2 o pow. 47,20 m² położony                           
w miejscowości Smykowo nr 14 znajdujący się na 
parterze, składający się z: przedpokoju, kuchni, 2 pokoi, 
łazienki wraz z przynależną piwnicą o pow. użytkowej 15,6 
m² i pomieszczeniem gospodarczym o pow. użytkowej 
12,0 m². 
 

 

46. 

 

 

SMYKÓWKO 

 

 

65/1 

 

0,0384 

375/1000 

 

 

EL1O/00027890/3 

 
Lokal mieszkalny nr 1  o pow. 83,80 m2 położony w 

budynku 3-rodzinnym w miejscowości Smykówko nr 10 
znajdujący się na parterze, składający się z: sieni, 2 
korytarzy, kuchni, 4 pokoi, łazienki i  kotłowni. 
 

 

47. 

 

 

SZYLDAK 

 

 

6/50 

 

0,1232 

29/100 

 

 

EL1O/00015980/4 

 
Lokal mieszkalny nr 1 o pow. 54,8 m² położony                            
w miejscowości Szyldak ul. Parkowa nr 2 znajdujący się 
na parterze, składający się z: sieni, kuchni, 2 pokoi, 
łazienki.   
 

 

48. 

 

SZYLDAK 

 

6/49 

 

0,0401 

20/100 

 

EL1O/00015979/4 
 
Udział w działce gospodarczej przynależnej do lokalu 
mieszkalnego nr 2/1 związany z rozebranym 
pomieszczeniem gospodarczym położonym w miejscowości 
Szyldak. 
 

 

49. 

 

 

SZYLDAK 

 

 

13/7 

 

0,2415 

24/100 

 

 

EL1O/00015947/1 

 
Lokal mieszkalny nr 2 o pow. użytkowej 49,6 m², 
obejmujący użytkowaniem dwa pokoje, kuchnię i sień, 
położone na parterze budynku mieszkalnego 4-rodzinnego                               
w miejscowości Szyldak przy ul. Szkolnej nr 10. 
 

 

50. 

 

SZYLDAK 

 

13/8 

 

0,0344 

20/100 

 

EL1O/00015948/8 

 
Pomieszczenie gospodarcze o pow. 10,10 m2  

przynależne do lokalu mieszkalnego nr 2 w miejscowości 
Szyldak przy  ul. Szkolnej nr 10. 

 

51. 

 

 

 

WYŻNICA 

 

 

 

1/5 

 

 

0,0912 

244/1000 

 

 

 

EL1O/00031739/8 

 
Lokal mieszkalny nr 4  o pow. użytkowej 52,6 m², 
położony w miejscowości Wyżnice nr 1 położony na 
parterze i poddaszu,  składający się z: sieni , komórki, 
kuchni, pokoju, łazienki oraz pokoju na poddaszu wraz z 

przynależną piwnicą o pow. użytkowej  4,2 m² oraz 
strychem o pow. użytkowej  14,3 m². 
 

 

52. 

 

WYŻNICA 

 

1/9 

 

0,0872 

1/6 

 

EL1O/00020821/0 

 
Pomieszczenie gospodarcze o pow. użytkowej 13,10 m²                    
w budynku gospodarczym 6-segmentowym, przynależne 
do lokalu nr 1/4 w miejscowości Wyżnice. 
 

 

 

53. 

 

 

WYŻNICA 

 

 

1/8 

 

 

0,0946 

1/1 

 

 

EL1O/00031740/8 

 
Budynek mieszkalny nr 2/1 fizycznie wydzielony o 
pow. użytkowej 63,7 m², położony w miejscowości 
Wyżnice wraz z przynależną piwnicą o pow. 14,0 m² oraz 
budynkiem gospodarczym fizycznie wydzielonym o pow. 
użytkowej 35,9 m². 
 

 
 



 

54. 

 

 

WYŻNICA 

 

 

5/8 

 

0,0868 

266/1000 

 

 

EL1O/00027318/0 

 
Lokal mieszkalny nr 1 o powierzchni użytkowej 23,5 m² 
położony w miejscowości Wyżnice nr 6 położony na 
parterze i poddaszu, składający się z: sieni, pokoju i 
kuchni na parterze, oraz pokoju na poddaszu wraz z 
przynależną piwnicą o pow. użytkowej 4,60 m². 
 

 

55. 

 

WYŻNICA 

 

5/7 

 

0,0396 

1/4 

 

EL1O/00027319/7 

 
Pomieszczenie gospodarcze  o pow. 9,0 m²  w budynku  
gospodarczym 3-segmentowym przynależne do lokalu nr 
6/1 w miejscowości Wyżnice. 

56.  

 

DURĄG 

 

 

126/4 

 

 

0,1200 

42/100 

 

 

EL1O/00016323/8 

 
Lokal mieszkalny nr 3 w budynku nr 5 w 
miejscowości Durąg o pow. użytkowej 22,9 m², 
składający się z: 2 pokoi, kuchni, łazienki i przedpokój, 
znajdujący się na poddaszu w budynku 2-rodzinnym. 
 

 

57. 

 

 

DURĄG 

 

 

126/7 

 

0,0842 

45/100 

 

 

EL1O/00016325/2 

 
Lokal mieszkalny nr 2 w budynku nr 7 w 
miejscowości Durąg o pow. użytkowej 35,2 m² 
składający się z 2 pokoi, kuchni, łazienki i korytarza, 
znajdujący się na poddaszu w budynku 2-rodzinnym,  

 
 

58. 

 

DURĄG 

 

126/8 

 

0,0449 

1/2 

 

EL1O/00016326/9 

 
Pomieszczenie gospodarcze o pow. użytkowej 16,0 m²                   
w budynku gospodarczym 2-segmentowym przynależne do 
lokalu nr 7/2 w miejscowości Durąg. 

 

59. 

 

 

DURĄG 

 

 

126/60 

 

0,0908 

127/1000 

 

 

EL1O/00016372/6 

Lokal mieszkalny nr 6 w budynku nr 7A w 
miejscowości Durąg o pow. użytkowej 50,2 m², 
składający się z: 2 pokoi, kuchni, łazienki, spiżarki i 
przedpokoju położony na parterze w budynku 8-rodzinnym 
wraz z przynależnym do tego lokalu pomieszczeniem w 
piwnicy o pow. 9,6 m². 
 

 

60. 

 

DURĄG 

 

126/58 

 

0,0022 

1/1 

 

EL1O/00016370/2 

 
Budynek gospodarczy fizycznie wydzielony o pow.                  
15,0 m² przynależny do lokalu mieszkalnego nr 6                                 
w miejscowości Durąg nr 7A. 

 

61. 

 

DURĄG 

 

126/50 

 

0,2725 

1/8 

 

EL1O/00016363/0 

 
Teren niezbędny do obsługi działki siedliskowej 
lokalu mieszkalnego nr 7A/6 w  miejscowości Durąg. 

 

62. 

 

 

WYGODA 

 

 

139/29 

 

0,1385 

367/10000 

 

 

EL1O/00027230/9 

 

Lokal mieszkalny nr 8 w budynku nr 10 w 
miejscowości Klonowo o pow. użytkowej 27,80 m² 
położony na II piętrze budynku 18-rodzinnego, składający 
się z: pokoju, przedpokoju, kuchni, łazienki wraz z 
przynależnym do tego lokalu pomieszczeniem w piwnicy o 
pow. 6,2 m² 
 

 

63. 

 

WYGODA 

 

139/27 

0,1148 

500/10000 

 

EL1O/00027229/9 

 
Pomieszczenie gospodarcze o pow. użytkowej 8,30 m²                      
w budynku gospodarczym wielosegmentowym przynależne 
do lokalu nr 10/8 w miejscowości Klonowo. 

64.  

WYGODA 

 

139/62 

 

0,0044 

203/10000 

 

EL1O/00027262/2 
 
Udział w działce zabudowanej szambem przynależny 
do lokalu nr 10/8 w miejscowości Klonowo. 

 

65. 

 

WYGODA 

 

139/56 

 

0,0500 

1/1 

 

EL1O/00027258/1 

 
Ogródek przydomowy przynależny do lokalu 
mieszkalnego nr 10/8 w miejscowości Klonowo. 

 
 



 

66. 

 

 

WYGODA 

 

 

139/29 

 

 

0,1385 

727/10000 

 

 

EL1O/00027230/9 

Lokal mieszkalny nr 16 w budynku nr 10 w 
miejscowości Klonowo o pow. użytkowej 58,6 m², 
składający się z: 3 pokoi, kuchni, łazienki i przedpokoju, 
znajdujący się na drugim piętrze w budynku 18-
rodzinnym, wraz z przynależnym do tego lokalu 
pomieszczeniem w piwnicy o pow. 4,6 m². 
 

 

67. 

 

WYGODA 

 

139/27 

 

0,1148 

5/100 

 

EL1O/00027229/9 

 
Pomieszczenie gospodarcze o pow. użytkowej 8,5 m²                    
w budynku gospodarczym wielosegmentowym przynależne 
do lokalu nr 10/16 w miejscowości Klonowo. 

 

68. 

 

WYGODA 

 

139/62 

 

0,0044 

402/10000 

 

EL1O/00027262/2 

 
Udział w działce zabudowanej szambem przynależny 
do lokalu nr 10/16 w miejscowości Klonowo. 

 

69. 

 

WYGODA 

 

139/57 

 

0,0500 

1/1 

 

EL1O/00027259/8 

 
Ogródek przydomowy przynależny do lokalu 
mieszkalnego    nr 10/16 w miejscowości Klonowo. 
 

 

70. 

 

SZYLDAK 

 

45/2 

 

0,8466 

145/10000 

 

EL1O/00015301/1 

 
Teren niezbędny do obsługi działek pod budynkami 
mieszkalnymi położonymi w miejscowości Szyldak. 
 
 

 


